

CURVA ABC						
1	96359	PAREDE COM PLACAS DE GESSO ACARTONADO (DRYWALL), PARA USO INTERNO, COM DUAS FACES SIMPLES E ESTRUTURA METÁLICA COM GUIAS SIMPLES, COM VÃOS AF_06/2017 P	131,06	M2	R\$ 90,36	R\$ 11.841,93
2	90843 ADAP	PORTA PRONTA PARA DRYWALL, SUPERFÍCIE EM PRIMER BRANCO DE FÁBRICA, PINTURA EM ESMALTE ACETINADO, BATENTE DE 10CM, ALIZAR DE 6CM, 80 X 210 X 3,5CM	8	UND	R\$ 918,34	R\$ 7.346,70
3	96135	APLICAÇÃO MANUAL DE MASSA ACRÍLICA EM PAREDES EXTERNAS DE CASAS, DUAS DEMÃOS. AF_05/2017	279,73	M2	R\$ 24,77	R\$ 6.929,67
4	100701 ADAP	PORTA DE FERRO 0,90 X 2,10, DE ABRIR, COM CHAPA DE AÇO GALVANIZADA Nº 18, COM GUARNIÇÕES, FECHADURA E PINTURA	7	UND	R\$ 732,12	R\$ 5.124,87
5	88489	APLICAÇÃO MANUAL DE PINTURA COM TINTA LÁTEX ACRÍLICA EM PAREDES, DUAS DEMÃOS. AF_06/2014	279,73	M2	R\$ 13,11	R\$ 3.666,85
6	87777	EMBOÇO OU MASSA ÚNICA EM ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8, PREPARO MANUAL, APLICADA MANUALMENTE EM PANOS DE FACHADA COM PRESENÇA DE VÃOS, ESPESSURA DE 25 MM. AF_06/2014	21	M2	R\$ 56,08	R\$ 1.177,72
7	100205	TRANSPORTE HORIZONTAL COM JERICA DE 60 L, DE MASSA/ GRANEL (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2019	0,82	M3xKM	R\$ 1.275,72	R\$ 1.046,09
8	96360	ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X39CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MENOR QUE 6M² COM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MANUAL. AF_06/2014	8,82	M2	R\$ 75,67	R\$ 667,39
9	97622	DEMOLIÇÃO DE ALVENARIA DE BLOCO FURADO, DE FORMA MANUAL, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017	12,63	M3	R\$ 48,84	R\$ 616,84
10	97914	TRANSPORTE COM CAMINHÃO BASCULANTE DE 6 M³, EM VIA URBANA PAVIMENTADA, DMT ATÉ 30 KM (UNIDADE: M3XKM). AF_07/2020	164,19	M3xKM	R\$ 2,28	R\$ 373,56
11	87903	CHAPISCO APLICADO EM ALVENARIA (COM PRESENÇA DE VÃOS) E ESTRUTURAS DE CONCRETO DE FACHADA, COM ROLO PARA TEXTURA ACRÍLICA. ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA COM PREPARO EM MISTURADOR 300 KG. AF_06/2014	21	M2	R\$ 11,81	R\$ 247,99
TOTAL:						R\$ 39.039,61